
         Shkolla Fillore e Mesme e Ulët “Asdreni”Pejë        

Prot: 1112/23 

Data:  07.11.2023 

Njoftim  
Në shkollën tonë është formuar Këshilli për siguri , dhe po ju përcjelli  emrat dhe kontaktet  e 
tyre :  
 
Mësimdhënësit : 

1. Qefsere Grapci  - 044-312-625 
2. Hidajete Nikqi - 044-394-267 
3. Nafije Kelmendi - 044-669-072 

Prindërit : 

1. Fjolla Kelmendi  -   049 - 656-650 
2. Shkëmb Kastrati -  044- 744-429 
3. Labinota Morina - 044 - 545-299 

Përfaqësues i policisë : 

1. Avni Selmanaj  

Përfaqësues i Këshillit Lokal  

1. Nora  Dragaj  

Në  takim do të marrin pjesë  çdo herë ,drejtoresha e shkollës dhe psikologia janë  çdo herë në 
takime  
 
 
Me respekt ! 
Drejtoresha e shkollës  
Agime Lajqi  
044-376-003 
 

 

 

  


